覚　書

●●●株式会社（以下「甲」という。）と一般社団法人日本CRO協会（以下「乙」という。）は、2021年〇月○日に甲乙間で締結したリモート閲覧室利用に関する契約書(以下「原契約書」という。)について、以下の通り合意する。

１．アクセスする医療機関の追加
アクセスする医療機関に、●●●●を追加する。

２．第3条（費用の負担）
（3）医療機関ごとの利用料について
乙は●●●●の利用料として●●●●円（消費税別、利用のあった月のみ）を甲に対して請求するものとする。	Comment by CRO協会: 北海道大大学は4,500円
四国がんセンターは6,000円
香川大学はアカウント毎に10，000円
静岡がんセンターは無料
となります。

３．原契約書の適用
この覚書に定めのない事項については、原契約書のとおりとする。

４．効力発生日
この契約の効力は本契約締結日より発生する。

本契約の成立を証するため、本書２通を作成し甲乙両者が記名押印の上、各１通ずつ保有するものとする。

○○年○月○日

甲： （住所）
（会社名）
（代表者）　　　　　　　　　　　　印

乙：	東京都中央区日本橋本町二丁目3番11-504号
一般社団法人日本ＣＲＯ協会
会長　　　　植　松　　尚　　　　　　　印